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1 Předmluva 
Přinášíme vám přehled výsledků 1. a 2. kola prezidentských voleb v roce 2018 v rámci 

mikroregionu Hlučínska-západ. Samozřejmě nechybí také výsledky za všechny členské obce. Vše 
přehledně srovnáváme s výsledky voleb v okrese Opava, Moravskoslezském kraji, a také 
v celorepublikovém měřítku. Navíc dodáváme obdobný přehled i z historicky prvních prezidentských 
voleb, které se uskutečnily v roce 2013. To vše doplňujeme o závěrečné srovnání volby prezidenta 
republiky z let 2013 a 2018. Podklady pro tento dokument byly čerpány z portálu volby.cz. Věříme, že 
námi zpracované informace využijí nejen studenti, ale také zájemci o politické dění. 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. David Adamec 
Centrum společných služeb Svazku obcí mikroregionu Hlučínska - západ 
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2 Detailní výsledky prezidentských voleb 2018 v území 
 

2.1 Hlučínsko-západ 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 23 22 071                 13 882                 13 881             13 821                 99,57% 62,90%

2. kolo 23 22 023                 14 953                 14 951             14 929                 99,85% 67,90%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 354                       2,56%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 893                       6,46%

Fischer Pavel Mgr. 1 798                   13,01%

Hynek Jiří RNDr. 144                       1,04%

Hannig Petr Mgr. 71                         0,51%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 40                         0,29%

Zeman Miloš Ing. 6 108                   44,19%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 1 049                   7,59%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 3 372                   24,40%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 8 839                   59,21%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 6 090                   40,79%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast



[4] 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.1 Bolatice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 3 3 531                   2 282                   2 282               2 266                   99,3 64,63%

2. kolo 3 3 535                   2 459                   2 458               2 454                   99,84 69,56%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 70                         3,09%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 139                       6,13%

Fischer Pavel Mgr. 244                       10,77%

Hynek Jiří RNDr. 26                         1,15%

Hannig Petr Mgr. 15                         0,66%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 3                           0,13%

Zeman Miloš Ing. 1 049                   46,29%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 157                       6,93%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 563                       24,85%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 1 452                   59,17%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 1 002                   40,83%

% platných 

hlasů

Volební 

účast
Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky Odevzdané 

obálky
Platné hlasy
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.2 Hněvošice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 828 574 574 573 99,83 69,32%

2. kolo 1 828 606 606 606 100 73,19%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 14 2,44%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 46 8,01%

Fischer Pavel Mgr. 81 14,11%

Hynek Jiří RNDr. 6 1,05%

Hannig Petr Mgr. 3 0,52%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 0 0,00%

Zeman Miloš Ing. 214 37,28%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 49 8,54%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 160 27,87%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 305 50,33%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 301 49,67%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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2.1.3 Chlebičov 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 934 630 630 628 99,68 67,45%

2. kolo 1 919 646 645 645 100 70,29%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 16 2,55%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 75 11,94%

Fischer Pavel Mgr. 58 9,24%

Hynek Jiří RNDr. 19 3,03%

Hannig Petr Mgr. 5 0,80%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 0 0,00%

Zeman Miloš Ing. 259 41,24%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 36 5,73%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 168 26,75%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 346 53,64%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 299 46,36%

% platných 

hlasů

Volební 

účast
Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky

Odevzdané 

obálky
Platné hlasy
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.4 Chuchelná 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 1 112                   696 696 692 99,43 62,59%

2. kolo 1 1 130                   728 728 727 99,86 64,42%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 12 1,73%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 39 5,64%

Fischer Pavel Mgr. 109 15,75%

Hynek Jiří RNDr. 3 0,43%

Hannig Petr Mgr. 2 0,29%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 3 0,43%

Zeman Miloš Ing. 355 51,30%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 33 4,77%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 136 19,65%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 455 62,59%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 272 37,41%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.5 Kobeřice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 2 2 650                   1 720                   1 720               1 712                   99,53 64,91%

2. kolo 2 2 649                   1 833                   1 833               1 829                   99,78 69,20%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 47 2,75%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 91 5,32%

Fischer Pavel Mgr. 234 13,67%

Hynek Jiří RNDr. 28 1,64%

Hannig Petr Mgr. 9 0,53%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 6 0,35%

Zeman Miloš Ing. 764 44,63%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 133 7,77%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 400 23,36%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 1 121                   61,29%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 708                       38,71%

% platných 

hlasů

Volební 

účast
Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky

Odevzdané 

obálky
Platné hlasy
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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2.1.6 Kravaře 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 5 5 416                   3 160                   3 160               3 151                   99,72 58,35%

2. kolo 5 5 398                   3 493                   3 493               3 487                   99,83 64,71%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 74                         2,35%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 220                       6,98%

Fischer Pavel Mgr. 449                       14,25%

Hynek Jiří RNDr. 32                         1,02%

Hannig Petr Mgr. 11                         0,35%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 13                         0,41%

Zeman Miloš Ing. 1 296                   41,13%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 256                       8,12%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 800                       25,39%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 1 972                   56,55%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 1 515                   43,45%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.7 Oldřišov 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 1 081                   713 713 707 99,16 65,96%

2. kolo 1 1 079                   784 784 783 99,87 72,66%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 22 3,11%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 53 7,50%

Fischer Pavel Mgr. 85 12,02%

Hynek Jiří RNDr. 3 0,42%

Hannig Petr Mgr. 2 0,28%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 3 0,42%

Zeman Miloš Ing. 309 43,71%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 72 10,18%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 158 22,35%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 471 60,15%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 312 39,85%

Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
Volební okrsky
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.8 Rohov 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 470 300 300 299 99,67 63,83%

2. kolo 1 464 311 311 311 100 67,03%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 7 2,34%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 13 4,35%

Fischer Pavel Mgr. 48 16,05%

Hynek Jiří RNDr. 4 1,34%

Hannig Petr Mgr. 0 0,00%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 0 0,00%

Zeman Miloš Ing. 148 49,50%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 26 8,70%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 53 17,73%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 199 63,99%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 112 36,01%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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2.1.9 Služovice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 2 653 404 404 403 99,75 61,87%

2. kolo 2 655 469 469 468 99,79 71,60%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 5 1,24%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 29 7,20%

Fischer Pavel Mgr. 38 9,43%

Hynek Jiří RNDr. 1 0,25%

Hannig Petr Mgr. 0 0,00%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 2 0,50%

Zeman Miloš Ing. 206 51,12%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 28 6,95%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 94 23,33%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 313 66,88%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 155 33,12%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.10  Strahovice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 714 476 476 475 99,79 66,67%

2. kolo 1 720 506 506 505 99,8 70,28%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 9 1,89%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 23 4,84%

Fischer Pavel Mgr. 82 17,26%

Hynek Jiří RNDr. 4 0,84%

Hannig Petr Mgr. 1 0,21%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 0 0,00%

Zeman Miloš Ing. 182 38,32%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 40 8,42%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 134 28,21%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 288 57,03%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 217 42,97%

% platných 

hlasů

Volební 

účast
Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky

Odevzdané 

obálky
Platné hlasy
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.11  Sudice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 508 287 287 287 100 56,50%

2. kolo 1 508 323 323 323 100 63,58%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 5 1,74%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 15 5,23%

Fischer Pavel Mgr. 34 11,85%

Hynek Jiří RNDr. 1 0,35%

Hannig Petr Mgr. 3 1,05%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 1 0,35%

Zeman Miloš Ing. 136 47,39%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 11 3,83%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 81 28,22%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 200 61,92%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 123 38,08%

% platných 

hlasů

Volební 

účast
Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky

Odevzdané 

obálky
Platné hlasy
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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2.1.12  Štěpánkovice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 2 2 540                   1 587                   1 587               1 579                   99,5 62,48%

2. kolo 2 2 521                   1 700                   1 700               1 697                   99,82 67,43%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 35 2,22%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 72 4,56%

Fischer Pavel Mgr. 197 12,48%

Hynek Jiří RNDr. 11 0,70%

Hannig Petr Mgr. 16 1,01%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 4 0,25%

Zeman Miloš Ing. 740 46,87%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 108 6,84%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 396 25,08%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 1 067                   62,88%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 630                       37,12%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.13  Třebom 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 198 107 107 107 100 54,04%

2. kolo 1 198 114 114 114 100 57,58%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 5 4,67%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 3 2,80%

Fischer Pavel Mgr. 7 6,54%

Hynek Jiří RNDr. 0 0,00%

Hannig Petr Mgr. 1 0,93%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 1 0,93%

Zeman Miloš Ing. 64 59,81%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 5 4,67%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 21 19,63%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 83 72,81%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 31 27,19%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

2.1.14  Velké Hoštice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 1 436                   946 945 942 99,68 65,88%

2. kolo 1 1 419                   981 981 980 99,9 69,13%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Topolánek Mirek Ing. 33 3,50%

Horáček Michal Mgr., Ph.D. 75 7,96%

Fischer Pavel Mgr. 132 14,01%

Hynek Jiří RNDr. 6 0,64%

Hannig Petr Mgr. 3 0,32%

Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. 4 0,42%

Zeman Miloš Ing. 386 40,98%

Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 95 10,08%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 208 22,08%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 567 57,86%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 413 42,14%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast



[22] 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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2.2 Volební výsledky v okrese Opava, MSK, ČR a jejich srovnání 
s mikroregionem 

 

2.2.1 Okres Opava 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

2.2.2 Moravskoslezský kraj 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 206 143 702               88 589                 88 540             88 167                 99,58% 61,65%

2. kolo 206 143 081               96 217                 96 202             95 992                 99,78% 67,25%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 57 664                 60,07%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 38 328                 39,93%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast

1. kolo 1 306                   985 164               559 055               558 737           555 986               99,51% 56,75%

2. kolo 1 306                   982 116               616 341               616 149           614 744               99,77% 62,76%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 383 104               62,32%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 231 640               37,68%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

2.2.3 Česká republika 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 14 866                 8 366 433           5 180 290           5 177 238       5 148 141           99,44% 61,92%

2. kolo 14 866                 8 362 987           5 569 665           5 567 627       5 554 596           99,77% 66,60%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 2 853 390           51,37%

Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 2 701 206           48,63%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 
 

2.2.4 Srovnání volební účasti a výsledků druhého kola prezidentských voleb 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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3 Detailní výsledky prezidentských voleb 2013 v území 
 

3.1 Hlučínsko-západ 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 23 22 264                 13 851                 13 838           13 747                 99,34% 62,21%

2. kolo 23 22 218                 12 472                 12 468           12 409                 99,53% 56,13%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 3 266                   23,76%

Schwarzenberg Karel 2 029                   14,76%

Ostatní kandídáti 8 452                   61,48%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 7 203                   58,05%

Schwarzenberg Karel 5 216                   42,03%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.1 Bolatice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 3 3 562                    2 260                   2 258             2 243                   99,34% 63,45%

2. kolo 3 3 558                    2 020                   2 017             2 002                   99,26% 56,77%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 536 23,90%

Schwarzenberg Karel 333 14,85%

Ostatní kandídáti 1374 61,26%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 1 231                   61,49%

Schwarzenberg Karel 771                       38,51%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky Odevzdané 

obálky
Platné hlasy % platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.2 Hněvošice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 849 602 600 600 100,00% 70,91%

2. kolo 1 848 540 540 539 99,81% 63,68%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 116 19,33%

Schwarzenberg Karel 101 18,74%

Ostatní kandídáti 383 63,83%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 276 51,21%

Schwarzenberg Karel 263 48,79%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 



[31] 

3.1.3 Chlebičov 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 910 631 631 628 99,52% 69,34%

2. kolo 1 907 572 572 569 99,48% 63,07%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 166 26,43%

Schwarzenberg Karel 99 15,76%

Ostatní kandídáti 363 57,80%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 321 56,41%

Schwarzenberg Karel 248 43,59%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.4 Chuchelná 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 1 094                    661 661 657 99,39% 60,42%

2. kolo 1 1 101                    607 607 605 99,67% 55,13%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 169 25,72%

Schwarzenberg Karel 89 13,55%

Ostatní kandídáti 399 60,73%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 369 60,99%

Schwarzenberg Karel 236 39,01%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.5 Kobeřice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 2 2 651                    1 753                   1 753             1 737                   99,09% 66,13%

2. kolo 2 2 650                    1 472                   1 472             1 467                   99,66% 55,55%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 394                       22,68%

Schwarzenberg Karel 252                       14,51%

Ostatní kandídáti 1 091                   62,81%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 856 58,35%

Schwarzenberg Karel 611 41,65%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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3.1.6 Kravaře 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 5 5 520                    3 080                   3 078             3 060                   99,42% 55,80%

2. kolo 5 5 495                    2 880                   2 880             2 870                   99,65% 52,41%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 699                       22,84%

Schwarzenberg Karel 549                       17,94%

Ostatní kandídáti 1 812                   59,22%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 1 561                   54,39%

Schwarzenberg Karel 1 309                   45,61%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.7 Oldřišov 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 1 082                    722 722 718 99,45% 66,73%

2. kolo 1 1 081                    643 643 640 99,53% 59,48%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 160 22,28%

Schwarzenberg Karel 92 12,81%

Ostatní kandídáti 466 64,90%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 386 60,31%

Schwarzenberg Karel 254 39,69%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.8 Rohov 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 492 318 318 315 99,06% 64,63%

2. kolo 1 489 279 279 279 100,00% 57,06%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 110 34,92%

Schwarzenberg Karel 35 11,11%

Ostatní kandídáti 170 53,97%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 199 71,33%

Schwarzenberg Karel 80 28,67%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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3.1.9 Služovice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 2 686 433 432 429 99,31% 63,12%

2. kolo 2 683 388 388 386 99,48% 56,81%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 129 30,07%

Schwarzenberg Karel 48 11,19%

Ostatní kandídáti 252 58,74%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 253 65,54%

Schwarzenberg Karel 133 34,46%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.10  Strahovice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 729 468 468 468 100,00% 64,20%

2. kolo 1 728 416 415 414 99,76% 57,14%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 129 27,56%

Schwarzenberg Karel 30 6,41%

Ostatní kandídáti 309 66,03%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 245 59,18%

Schwarzenberg Karel 169 40,82%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.11  Sudice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

1. kolo 1 534 317 317 315 99,37% 59,36%

2. kolo 1 531 280 280 276 98,57% 52,73%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 67 21,27%

Schwarzenberg Karel 38 12,06%

Ostatní kandídáti 210 66,67%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 181 65,58%

Schwarzenberg Karel 95 34,42%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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3.1.12  Štěpánkovice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 2 2 555                    1 594                   1 589             1 572                   98,93% 62,39%

2. kolo 2 2 546                    1 399                   1 399             1 388                   99,21% 54,95%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 359 22,84%

Schwarzenberg Karel 209 13,30%

Ostatní kandídáti 1 004                   63,87%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 831 59,87%

Schwarzenberg Karel 567 40,85%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.13  Třebom 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 175 84 84 84 100,00% 48,00%

2. kolo 1 174 84 84 84 100,00% 48,28%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 31 36,90%

Schwarzenberg Karel 3 3,57%

Ostatní kandídáti 50 59,52%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 58 69,05%

Schwarzenberg Karel 26 30,95%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.1.14  Velké Hoštice 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 1 1 425                    928 927 921 99,35% 65,12%

2. kolo 1 1 427                    892 892 890 99,78% 62,51%

1. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 201 21,82%

Schwarzenberg Karel 151 16,40%

Ostatní kandídáti 569 61,78%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 436 48,99%

Schwarzenberg Karel 454 51,01%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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3.2 Volební výsledky v okrese Opava, MSK, ČR a jejich srovnání 
s mikroregionem 

 

3.2.1 Okres Opava 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.2.2 Moravskoslezský kraj 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 206 145 271               89 108                 89 050           88 527                 99,41% 61,34%

2. kolo 206 145 034               83 891                 83 854           83 493                 99,57% 57,84%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 51 875                 62,13%

Schwarzenberg Karel 31 618                 37,87%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast

1. kolo 1 318                   1 008 882            566 719               566 322        562 403               99,31% 56,17%

2. kolo 1 318                   1 007 823            551 309               551 000        548 433               99,53% 54,70%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 368 841               67,25%

Schwarzenberg Karel 179 592               32,75%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.2.3 Česká republika 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

1. kolo 14 904                 8 435 522            5 171 666           5 168 161     5 143 966           99,53% 61,31%

2. kolo 14 904                 8 434 941            4 986 040           4 983 481     4 958 576           99,50% 59,11%

2. kolo Celkem hlasů Hlasy v %

Zeman Miloš Ing. 2 717 405           54,80%

Schwarzenberg Karel 2 241 171           45,20%

Volební okrsky Voliči v seznamu Vydané obálky
Odevzdané 

obálky
Platné hlasy

% platných 

hlasů

Volební 

účast
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

3.2.4 Srovnání volební účasti a výsledků druhého kola prezidentských voleb 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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4 Srovnání výsledků prezidentských voleb v letech 2018  
a 2013 graficky 

 

4.1 Počty hlasů pro nejúspěšnější kandidáty 
 

4.1.1 Údaje za mikroregion, okres, kraj a stát 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

4.1.2 Údaje za členské obce 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 



[56] 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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4.2 Volební účast v prvních a druhých kolech 
 

4.2.1 Údaje za mikroregion, okres, kraj a stát 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 
 

4.2.2 Údaje za členské obce 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 
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Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 

 
Zdroj: Český statistický úřad : volby.cz, vlastní zpracování, 2018. 

 


